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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M41828502V

2. Data e Regjistrimit 28/06/2024

3. Emri i Subjektit BUZI OIL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 10/06/2024

6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2024      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Durres, Vrrine, Rruga Fllake-bisht Kamez 
km. 2, Z.K. 3339, Objekti 28/7. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 100

12. Objekti i aktivitetit: Import-Eksport dhe Tregti me shumice e pakice, ndermjetesimi, 
shperndarja, magazinimi i lendeve te para, ne vecanti e naftes se 
perpunuar dhe te papernuar, e nenprodukteve te tyre, e gazit, te 
vajrave lubrifikante, e qymyrit, e minerale, gazit natyror, gazit te 
lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si benzine, 
benzine avionash, gazoil, vajguri ndricues, vajguri avionash 
aromatike, solvent, white spirit, lende djegese solar, mazut, bitum, 
koks nafte, squfur, vajra lubrifikante etj. Krijimin instalimin dhe 
venien ne shfrytezim sipas kushteve teknike te te gjitha paisjeve 
impianteve, stacioneve, reparteve dhe linjave per ushtrimin e 
tregtimit te hidrokarbureve brenda dhe jashte vendit si vetem dhe 
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ne bashkepunim me shoqeri te tjera tregtare vendase apo te huaja. 
Import-Eksport dhe tregti me shumice e pakice te teknologjise dhe 
pjeseve te kembimit te nevojshme per ushtrimin e veprimtarise 
Hidrokarbure duke perfshire dhe blerjen me qellim shitje jo vetem 
te tyre por edhe te automjeteve te transportit hidrokarbur, te kokave 
dhe cisternave bote per to dhe per depozita stacionare te bombulave 
me ose pa mbushje gazi si dhe dhenien e asistences teknike per 
venien ne shfrytezim dhe kryerjen e cdo servisi teknik per to, si 
brenda vendit dhe jashte shtetit. Ndertimin dhe venien ne perdorim 
per vehte dhe per te tretet te Depove Hidrokarbure, rezervuareve te 
linjave dhe pikave te shitjes se tyre me shumice e pakice sipas 
projektit perkates teknologjik. Import-Eksport dhe tregti me 
shumice e pakice te produkteve e artikujve industriale, ndertimore, 
te te gjitha llojeve e cilesive, te pajisjeve e makinerive e 
teknologjive per ndertim dhe celjen e pikave te shitjes per artikujt e 
rnesiperrn brenda dhe jashte vendit. Import eksport materiale 
tekstile, konfeksioneve te ndryshme si dhe lendeve te para per 
prodhimin e tyre. Kryerjen e transportit brenda vendit dhe ate 
nderkombetar te tyre, me rnjetet e veta te transportit tokesore atij 
detar ose te te treteve. Per me teper, kompania synon te ofroje nje 
sherbim brokerimi, ofrimin e sherbimeve brenda fushes se ketij 
aktiviteti si dhe ofrimine te gjitha sherbimeve te tjera, vecanerisht 
te nje natyrc financiarc dhe administrative, per kornpanite ne kete 
sektor. Kompania mund te bleje, ngarkoje, shese dhe menaxhoje 
prona te paluajtshme. Ajo gjithashtu mund te siguroje financim per 
llogarine e tij ose per pale te treta, dhe mund te hyje ne garanci si 
per filialet dhe pale te treta. Kooperimin dhe bashkepunimin me 
Shoqeri Tregtare vendase apo te huaj, me qellim ushtrimi dhe 
zgjerimi te aktivitetit te Shoqerise Anonime sipas objektit dhe 
qellimeve te veprimtarise tregtare per te cilen ajo krijohet. 
Kompania mund te krijoje dege dhe filiale jashte dhe te investoje 
ne kornpani te tjera jashte dhe te kryeje te gjitha bizneset qe lidhen 
drejtperdrejt ose terthorazi me qellimin e saj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Oltion Buzi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  10/06/2024 Deri : 09/06/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Gerald Buzi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  10/06/2024 Deri : 09/06/2027

17. Anëtar i Pavarur Po
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Jo17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Taip Buzi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  10/06/2024 Deri : 09/06/2027

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Natasha Buzi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  10/06/2024 Deri : 09/06/2027

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Zalo Mukaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 10/06/2024 Deri : 09/06/2027

Oltion Buzi
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: geraldbuzi@gmail.com  
Telefon: +355696422272  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A060634A-EFEA-49F8-B3F7-03FBAD1599CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26CDB47-8DCB-4637-8960-16474DA70446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0174A8EE-2577-4D22-A5CE-1AB4E2A08450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFD9276-2645-48EB-A482-284629758C56
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-301124-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :16/07/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2068CCCE-1F19-45AA-AE65-EF85D755A164

